
【和歌公園指定管理者変更のお知らせ】 

（令和７年４月１日(火)より） 
 

 

 

和歌公園ご利用者の皆様 

 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

当公園及び公園施設は、指定管理者として一般財団法人和歌山県文化振興財団

が管理運営を行っておりましたが、令和７年３月３１日を持ちまして指定管理

期間が終了いたします。 

令和７年４月１日からは、紀の国はまゆうが指定管理者として管理運営を行う

ことになりましたのでお知らせいたします。 

 

 

詳細は下記ＵＲＬをご確認ください。 

■和歌山県　都市公園等指定管理者の指定についてＷＥＢサイト 

https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/080900/d00218894.html 
 

 

■次期指定管理者　　紀の国はまゆう 

 

 

■指定管理期間　　　令和７年４月１日から５年間 

 

 

指定管理者変更に伴い、各種事業やサービスなどの変更については、次期指定

管理者のホームページ等にてお知らせします。 

今後とも和歌公園をご愛顧くださいますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人和歌山県文化振興財団

https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/080900/d00218894.html

